
ZARZĄDZENIE Nr 28/2020 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z  dnia 24 lutego 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postepowań na zbycie lub dzierżawę 

nieruchomości będących własnością Gminy Sieroszewice  oraz nabywanych na rzecz gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2019, poz. 506 ze zm.) oraz  § 8 , § 9 oraz § 10  Rozporządzenia Rady Ministrów  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U.  z 2014, poz. 1490 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję stałą komisję do przygotowywania i przeprowadzania postępowań w sprawie 

zbycia lub dzierżawy nieruchomości będących własnością Gminy Sieroszewice oraz dla 

postępowań związanych z nabywaniem nieruchomości na rzecz Gminy Sieroszewice. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

− Przewodniczący: Bartosz Kubica 

− Zastępca przewodniczącego: Ryszard Boduch 

− Członek: Łukasz Hałupnik 

− Członek: Damian Szkudlarek 

− Członek: Jerzy Kucharski 

§ 3. Komisja działa w składzie, co najmniej trzyosobowym, w tym obowiązkowo 

przewodniczący komisji lub jego zastępca. 

§ 4. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. przygotowanie i przeprowadzenie postępowania, 

2. poinformowanie uczestników o zasadach przeprowadzenia postępowania 

3. sporządzenie protokołu i ogłoszenie wyniku postępowania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       

                                                                                         Wójt Gminy Sieroszewice 

 

 

                                                                                         /-/ Anatol Piaskowski  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sieroszewice 

nr 28/2020 

z dnia 24 lutego 2020 roku 

                 

 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  z 2014, poz. 

1490 ze zm.) przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej, w składzie od 3 do 7 

osób, wyznacza właściwy organ. 

 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Sieroszewice 

 

 

                                                                                        /-/ Anatol Piaskowski  

 


